СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671634,  Республика Бурятия,  Курумканский район,  с. Аргада,  ул. им. Хышиктуева, 8,
тел./факс.  8(30149) 93-6-20,  e-mail:admargada@yandex.ru

	РЕШЕНИЕ №  59
от   « 15  » августа  2018 г.
«О назначении   конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы  МО сельское поселение «Аргада»  Курумканского района  Республики Бурятия»

На основании п. 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Закона Республики Бурятия от 06.10.2016 №1960-V, Устава сельского поселения «Аргада», Совет депутатов сельского поселения «Аргада», Положения о порядке   проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  МО сельское поселение «Аргада» и  избрания главы МО   сельское поселение «Аргада»  депутатов сельского поселения «Аргада»

решил:

    1. Назначить  конкурс  по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Аргада» Курумканского района Республики Бурятия на 14 сентября 2018года.

  2. Обнародовать /опубликовать/ настоящее Решение на официальном сайте и информационных стендах МО СП «Аргада», дать объявление о проведении конкурса в  газету  «Огни Курумкана».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Аргада»             		                                   Дондупов Б.Б.